Miele

PROFESSIONAL

Instalacni plan

PLW 6011
PLW 6111

Pred umisténim, instalaci a uvedenim pristroje do -CZ
. alat! o L y CS

provozu si bezpodminecne proctéte navod K ob-

sluze a servisni dokumentaci. Ochranite tak sebe a

zabranite poSkozeni svého pristroje.
M.-Nr. 11 206 490



Pokyny k instalaci

Opravnéni pro in-
stalaci

Pozadavky na
okolni prostredi

Umisténi

Elektrické pripo-
jeni

Ochranny vodic¢ a
vyrovnani poten-
cialu

Myci automat smi instalovat pouze kvalifikovani elektrikafi / vodo-
instalatéri s koncesi podle navodu k instalaci.

Myci automat je nutno nainstalovat v souladu s pfisluSnymi platnymi
normami a predpisy, zakonnymi ustanovenimi a bezpecnostnimi
predpisy.

Uvedeni do provozu a zaskoleni smi provést jen servisni sluzba
Miele nebo odborna firma autorizovana spole¢nosti Miele.

V okoli myciho automatu by mél byt jen mobiliar specificky pro pouzi-
vani automatu, aby se zabranilo riziku pfipadnych $kod zptsobenych
kondenzacni vodou.

Instalace automatu se musi provést na rovném podkladu.

Elektrické pfipojeni je tfeba vytvorit podle pfislusnych zakonnych
podklad(l, bezpecnostnich predpist a platnych norem. Privodni kabel
nainstalujte tak, aby byl chranény pred tepelnymi vlivy.

Myci a dezinfekEni automat pfipojujte prednostné pomoci zastréky,
aby se zjednodusila zkouska elektrické bezpecnosti pfi opravé nebo
udrzbeé.

Pokud myci automat zprovoznite s pevnym pripojenim, tak v misté
instalace nainstalujte hlavni vypina¢ s odpojovanim vSech péli od sité
a vzdalenosti rozpojenych kontaktl nejméné 3 mm.

Zastrcka a hlavni vypina¢ musi byt po nainstalovani myciho automatu
dobre pfistupné.

Predfadte mycimu automatu proudovy chranic¢ (30 mA), abyste
zvysili jeho bezpecnost. Vytvorte vyrovnani potencidlll. Pripojovaci
Sroub velikosti M8 pro vyrovnani potenciall je umistény na zadni
strané myciho automatu. Vyrovnani potencial a ochranny vodi¢
musi byt pripojeny pred uvedenim do provozu!
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Pokyny k instalaci

Pripojeni odtahu

Rozhrani RS232

PLW 6011 / PLW 6111

Pripojeni odtahu Kdyz odvétravate mistnost, pouzivejte kondenzator
par.

Pokud jsou teplota a vihkost vzduchu v mistnosti kritické hodnoty, tak
myci a dezinfekéni automat miZzete pripojit i k externimu ventilacnimu
zafizeni. Zabrante zpétnému toku kondenzatu do myciho a dezinfeké-
niho automatu.

Odtahové potrubi musi byt schopné trvale odolat vysokym teplotam
(95°C). Na vytvoreni odtahového potrubi pouzijte nerez ocel A304
(V2S), polypropylen (PP) nebo vhodny plast.

Pri pfipojeni na externi ventilacni systém musi byt zabranéno zpétné-
mu proudéni odvadéného vzduchu. Nainstalujte odpovidajici zpétny
ventil. Odtahova potrubi vice pfistroji nesmi byt svedena dohroma-
dy! Vétsi pocet mycich a dezinfekénich automat( odvétravejte
jednotlivé.

Pro prenos procesnich dat na tiskarnu nebo do externiho software
pro dokumentovani procest je na zadni strané pristroje k dispozici
sériové rozhrani RS232.

Kabel neni soucasti dodavky. Pripojeni a instalace musi odpovidat
IEC 62368.



Technické udaje

Elektrické pripojeni 400V / 50Hz

napéti (stav pri dodani)
pfikon

jisténi

privodni kabel, min. prifez
délka privodniho kabelu

max. pfipustné kolisani napéti

Studena voda

délka privodni hadice studené vody
max. teplota

max. pfipustna tvrdost vody bez zmék&ovace vody
(Pri tvrdosti vody nad 4°dH se musi pouzivat zmékcovac vody. Pfipojka pro davkovani tekutych
prostredku je k dispozici.)

minimalni prito¢ny tlak
maximalni tlak
pritok

pfipojovaci zavit v misté instalace dle DIN 44991 (s plochym t&snénim)

Tepla voda

délka privodni hadice
max. teplota

max. tvrdost vody
(PFi tvrdosti vody nad 4°dH se musi pouzivat zmékcovac vody. Pfipojka pro davkovani tekutych
prostfedkd je k dispozici.)

minimalni pritoény tlak
maximalni tlak
pritok

pfipojovaci zavit v misté instalace dle DIN 44991 (s plochym tésnénim)

DEMI voda

délka privodni hadice DEMI vody
max. teplota

max. tvrdost vody

minimalni pritoc¢ny tlak
maximalni tlak

pritok

pripojovaci zavit v misté instalace dle DIN 44991 (s plochym tésnénim)

3N AC 400V/50Hz
8,25 kW

3x16 A

5x 2,5 mm?

2m

+/- 10%

2m
15°C
4 °dH

200 kPa
800 kPa
12 I/min
3/4 palce

2m
60 °C
4 °dH

100 kPa
800 kPa
12 I/min
3/4 palce

2m

60 °C
0,8 °dH
100 kPa
800 kPa
12 I/min
3/4 palce
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Technické udaje

Odpadni voda

teplota odpadni vody

otvor ve zdi pro odpadni potrubi

stfed prichodky zdi (vy$ka nad hotovou podlahou)
max. kratkodoby prdtok odtoku

Odtah

pritok odtahu

stfedni hodnota teploty / kratkodobé max.

stfedni hodnota relativni vihkosti vzduchu / kratkodobé max.

max. pfipustna tlakova ztrata odtahového potrubi

Susici jednotka a HEPA filtr (jen PLW 6011)

jmenovity pritok

Uvodni pokles tlaku, jmenovity
stfedni prdmér

barometricky tlak

teplota

relativni vihkost vzduchu
MPPS Gginnost

Noha

pocet noh pristroje
vySkové nastaveni

prdmér nohy

Odvod tepla do prostoru instalace

vyzarovanim v provozu PLW 6011

vyzarovanim v provozu PLW 6111

Podminky instalace

pfipustna teplota okoli
relativni vihkost vzduchu
max. nadmorska vyska instalace

* pro vétsi vySky existuji zvlastni provedeni

PLW 6011 / PLW 6111

93 °C
40 mm
0,7 m
50 I/min

150 m%/h
30/40°C
70/100 %
100 kPa

35 m%h
120 kPa
0,2 pm
996 mbar
23,5°C
54 %
99,995 %

0-30 mm

45 mm

0,44 KWh
0,35 kWh

5-40 °C
20-90 %
2000* m



Technické udaje

Udaje o pfistroji PLW 6011

vyska

Sitka

hloubka

hmotnost netto

zatizeni podlahy za provozu

max. zatizeni podlahy

min. prepravni Sirka véetné prepravni palety
min. pfepravni hloubka véetné prepravni palety
min. pfepravni vyska véetné prepravni palety

hodnoty hlukovych emisi

Udaje o pristroji PLW 6111

vyska

Sitka

hloubka

hmotnost netto

zatizeni podlahy za provozu

max. zatizeni podlahy

min. prepravni Sirka v€etné prepravni palety
min. prepravni hloubka v€etné prepravni palety
min. prepravni vyska vcetné prepravni palety

hodnoty hlukovych emisi

1715 mm
650 mm
687 mm
192 kg
~2000 N
250 daN/m?
945 mm
840 mm
1860 mm
<70dB

1870 mm
650 mm
687 mm
251 kg
~3260 N
400 daN/m?
945 mm
840 mm
2110 mm
<70dB

PLW 6011 / PLW 6111



Vyobrazeni

Zkratky
EL elektricka pripojka
KW  pfipojka studené vody
VE pfipojka DEMI vody
NW  pfipojka datové sité a tiskarny (volitelng)
F nohy pristroje

PLW 6011 rozmeéry
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PA
AW
HF
AL

vyrovnani potenciall
pfipojka odpadni vody
HEPA filtr

pfipojka odtahu
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Vyobrazeni

PLW 6011 pripojky dole
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Vyobrazeni

til

re

ecl ven

v

PLW 6011 vypoust
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Vyobrazeni

v s w

PLW 6011 vypoustéci cerpadlo
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Vyobrazeni
PLW 6011 odtah
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Vyobrazeni

Zkratky
EL elektricka pripojka PA vyrovnani potenciall
KW  pfipojka studené vody AW  pfipojka odpadni vody
VE pfipojka DEMI vody HF HEPA filtr
NW  pfipojka datové sité a tiskarny (volitelng) AL pfipojka odtahu

F nohy pristroje

PLW 6111 rozméry
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Vyobrazeni

PLW 6111 pripojky nahore

@ DOOW,

0L
A /¥C 1 0lC | 0¢¢C
=== \uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu,\:\,uuuuuuuuuuﬁ, 7 m i
\\\\\\\\ q R | I Al
i . I i
e g !
, ,
1 O s
Lo | I @ 2
P | o I i
““““ J g , oy ! 4
B 1 1N T & N
A
@ V AO# /W\, @@
09G @

0061

PLW 6011 / PLW 6111

14



Vyobrazeni

PLW 6111 pripojky dole
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Vyobrazeni

PLW 6111 vypoustéci ventil
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Vyobrazeni

v s w

PLW 6111 vypoustéci cerpadlo
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Vyobrazeni

PLW 6111 odtah
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Steelco S.p.A.

Via Balegante, 27
31039 Riese Pio X (TV)
ltaly

PROFESSIONAL

Zmény vyhrazeny / datum vytvoreni: 27.03.2020
PLW 6011
PLW 6111
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